第１号様式（第４条関係）
年　　　月　　　日

　指宿市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　推薦者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体（事業所）名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

指宿市優秀技能者等指宿市長表彰推薦書

指宿市優秀技能者等指宿市長表彰要綱第４条第１項の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり推薦します。

記

	フリガナ
氏名

	生年月日・年齢
	年　　　月　　　日生　　　　　　　　歳

	住所

	事業所名
	[bookmark: _GoBack]

	職種

	保有資格

	他表彰受賞歴

	職種経験年数
	　　年

	推薦理由

　※功績顕著であることを示す資料，新聞記事等があれば，添付すること。